
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO TOSSIGNANO 

        Via della Resistenza n.17 – 40021 BORGO TOSSIGNANO – Tel. 054290196 

Codice fiscale: 82003730379 – Codice MPI: BOIC809005 –  

Codice Univoco Ufficio di IPA: UFZWZF 

E-mail: boic809005@istruzione.it - P.E.C.: boic809005@pec.istruzione.it 

SITO WEB: https://borgotossignanoic.edu.it/ 
 

 

 

Prot.n. vedi segnatura                                                                                              Data, in segnatura  

 

Ai docenti di Scuola 

Secondaria di primo grado 

I.C. di BORGO TOSSIGNANO 

 

Agli Atti della scuola 

 

Oggetto: Decreto di assegnazione del personale docente alle classi e ai plessi – scuola secondaria di I grado 

- anno scolastico 2022-2023 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94; 

Visti gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99; 

Visto l’art. 25 del D. Lgs. 165/2001; 

Vista la L. 107/2015; 

Visto il CCNL vigente; 

Preso atto dell’organico d’Istituto assegnato all’I.C. di Borgo Tossignano per l’a.s. 2022/2023, come 

comunicato dall’UAT di Bologna; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per il triennio 2022 – 2025; 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2022 – 2023; 

Vista la proposta di criteri di assegnazione dei docenti alle classi/plessi del Collegio dei docenti del 24 giugno 

2022;  

Visti i criteri di assegnazione dei docenti alle classi/plessi deliberati dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 

30 giugno 2022; 

 

BOIC809005 - A7A5E7B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009226 - 05/09/2022 - VII - U



Considerata l’opportunità di assicurare a tutti gli studenti di raggiungere gli stessi livelli formativi, mediante 

le competenze professionali possedute dai docenti, utilizzando pienamente l’organico dell’autonomia e, nel 

contempo, tenere in debito conto le esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli 

opportuni cambiamenti, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico;  

 

DECRETA 

l’assegnazione dei docenti ai plessi alle classi e ai plessi di Scuola Secondaria di primo grado dell’I.C. di Borgo 

Tossignano per l’anno scolastico 2022-2023, secondo lo schema allegato e che fa parte integrante del 

presente decreto. Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato e 

indeterminato, si procederà ad eventuali modifiche e/o integrazioni del presente decreto. 

 

                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                    Prof.ssa Marilisa Ficara 
                                                                                                                      Firma autografa a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                                           e per gli effetti dell’art 3, c. 2 D. Lgs n. 39/1993 

 

                                                                                                                 

 

 

 

BOIC809005 - A7A5E7B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009226 - 05/09/2022 - VII - U


